
LISTA OSÓB OBSŁUGUJĄCYCH UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE 

 

CEDC INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Białystok 

Anna Wynimko anna.wynimko@cedc.com 
tel. 85 67 56 922 
lub 693 930 223 

CEDC INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Oborniki, Złotniki, Sady 

Mirosława Nobik miroslawa.nobik@cedc.com 
tel. 61 29 74 304 
lub 693 930 192 

CEDC INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
Warszawa 

Joanna Rudowska-
Uchal 

joanna.rudowska-uchal@cedc.com 
tel. 22 45 66 074 
lub 667 981 379 

Maria Gołębiewska maria.golebiewska@cedc.com 
tel. 22 45 66 086 
lub 607 062 658 

Ewa Gietka ewa.gietka@cedc.com 
tel. 22 45 66 136 
lub 691 444 120 

Agata Tarasewicz agata.tarasewicz@cedc.com 
tel. 22 45 66 148 
lub 693 930 218 

GRUPA MASPEX Sp. z o.o. Katarzyna Młocek k.mlocek@maspex.com tel. 33 870 8143 

MASPEX FOOD Sp. z o.o. 
Wioletta Ficek w.ficek@maspex.com tel. 33 870 8327 

Anna Sirko a.jamrozsirko@maspex.com tel. 33 870 8561 

MASPEX HOLDING S.A. Justyna Romik j.romik@maspex.com tel. 502 199 765 

MW FOOD Sp. z o.o. Barbara Gawęda b.gaweda@maspex.com tel. 502 199 565 

MWS Sp. z o.o. Agnieszka Grinke a.grinke@maspex.com tel. 789 402 246 

„POLSKI LEK” Sp. z o.o. 
Katarzyna Winiarska k.winiarska@maspex.com tel. 33 870 8401 „POLSKI LEK – DYSTRYBUCJA”  

Sp. z o.o. 

TYMBARK-MWS Sp. z o.o. Alina Drożdż a.drozdz@maspex.com tel. 18 334 7252 

TYMBARK-MWS Sp. z o.o.  
Olsztynek 

Anna Kobusińska a.kobusinska@maspex.com tel. 502 199 090 

TYMBARK-MWS Sp. z o.o.  
Tychy i Logistyka 

Małgorzata Górczak m.gorczak@maspex.com tel. 502 199 396 

MASPEX FOOD Sp. z o.o. 
Odział AGROS NOVA w Łowiczu 
 

Katarzyna 
Jagodzińska  

k.jagodzinska@maspex.com tel. 668 388 228 

Wioletta Stępień-
Kolos  

w.stepien@maspex.com 
 

tel. 789 402 331 

Marlena Zarębska m.zarebska@maspex.com tel. 789 402 331 

MASPEX FOOD Sp. z o.o. 
Oddział FRUKTUS w Wąsoszu 
Dolnym 
 

Ewelina Janeczek e.janeczek@maspex.com tel. 506 011 945 

MASPEX FOOD Sp. z o.o. 
Oddział LUBELLA w Lublinie 

Beata Baczkowska b.baczkowska@maspex.com 
tel. 81 749 9280 

Małgorzata Pałyska m.palyska@maspex.com 

 


